
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

10 

8 

2 

7 

6 

9 

12 

11 

Name 

x/MARCIO BUENO/FABIO/CARLOS 

x/RODRIGO/CAIO 

x/RAFA KASSAI/MARCIO BUENO/ R KASSAI/M AURELIO 

x/MARCO AURELIO/FABIANO/ FELIPE/PEDRO 

x/HENRIQUE SILVA/FABIANO/ VINICIUS/HENRIQUE SILVA 

x/SARIN 

GUGA 

FABIO 

Best Tm 

1:08.910 

1:09.893 

1:09.948 

1:10.441 

1:11.200 

1:12.066 

1:13.905 

1:15.400 

In Lap 

52 

50 

30 

32 

60 

13 

2 

1 

Diff 

0.983 

1.038 

1.531 

2.290 

3.156 

4.995 

6.490 

Gap 

0.983 

0.055 

0.493 

0.759 

0.866 

1.839 

1.495 

Laps 

62 

68 

92 

54 

61 

14 

2 

2 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/02/2026 12:02:21 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA VELOX 2026 1ª Etapa 

GERAL 

Treino 

Practice started at 8:58:11 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

28/02/2026 08:30 


