



VELOX 2026 - 1ª ETAPA
28/Fev e 01/Mar/2026
Autódromo Fueltech Velopark



COPA VELOX 2026 1ª Etapa

Sorted on Best Lap time

GERAL Autodromo Int Velopark 2,278 km

Treino 28/02/2026 08:30

Practice started at 8:58:11

Pos	No.	Name	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	10	x/MARCIO BUENO/FABIO/CARLOS	1:08.910	52			62
2	8	x/RODRIGO/CAIO	1:09.893	50	0.983	0.983	68
3	2	x/RAFA KASSAI/MARCIO BUENO/ R KASSAI/M AURELIO	1:09.948	30	1.038	0.055	92
4	7	x/MARCO AURELIO/FABIANO/ FELIPE/PEDRO	1:10.441	32	1.531	0.493	54
5	6	x/HENRIQUE SILVA/FABIANO/ VINICIUS/HENRIQUE SILVA	1:11.200	60	2.290	0.759	61
6	9	x/SARIN	1:12.066	13	3.156	0.866	14
7	12	GUGA	1:13.905	2	4.995	1.839	2
8	11	FABIO	1:15.400	1	6.490	1.495	2